

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2022 Fornecedor: 3838 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPP Licitação: 52/2022 - PE Data da Homologação: 19/07/2022									
7	01-04-00073	VINAGRE NATURAL MAÇA 750 ML - VINAGRE BRANCO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA INVIOVEL, HERMETICAMENTE FECHADO	TOSCANO	VD	30,000	0,0000	7,0500	211,50	Venceu
11	01-04-00077	FUBA DE MOINHO - PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DOS GRÃOS DE MILHO, DESGERMINADO OU NÃO, DEVERÃO SER FABRICADAS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAIS TERROSOS E PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS - EMBALAGEM DE 1 KG	SOLAR	KG	200,000	0,0000	4,5500	910,00	Venceu
20	01-20-00014	MULTI-INSETICIDA : Tipo spray, extermina qualquer tipo de inseto, não contendo CFC, embalagem não inferior à 300 ml. Indicado para controle de mosquitos, inclusive de (dengue), moscas, baratas, formigas e aranhas, à base de água.	MAT INSET	UN	100,000	0,0000	8,6100	861,00	Venceu
26	01-20-00034	PAPEL TOALHA - Pacte com 02 rolos de 20 x 22 com no mínimo 50 toalhas picotadas brancas.	CLARYS	PT	2.000,000	0,0000	3,8000	7.600,00	Venceu
28	01-20-00037	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO: Com no mínimo 46° INPM, tampa de rosca para facilitar o manuseio. Frasco plástico de 1 Lt.	EVEREST	LT	250,000	0,0000	6,7000	1.675,00	Venceu
33	01-20-00042	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO: Multiuso (limpeza em geral), composto por tensoativos aniônicos, coadjuvantes, glicerina, sequestrante, preservantes, espessantes e corantes, com odor. Componente ativo: linear alquil benzeno sulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Dermatologicamente testado. Ph neutro. Embalagem de 500ml plástica, com tampa de bico econômico.	AZULIM	UN	600,000	0,0000	1,6300	978,00	Venceu
49	01-20-00059	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1 Lt: Ampola de unidade 1,00 vidro, corpo em plástico.	TERMOLAR	UN	6,000	0,0000	50,0000	300,00	Venceu
51	01-20-00062	ISQUEIRO: Com corpo plástico e ponta de metal acionado através de dispositivo de atrito (faísca) em contato com o gás, tamanho grande, acondiconado de forma adequada.	BIC	UN	10,000	0,0000	3,9000	39,00	Venceu
65	01-20-06973	GARRAFA TERMICA DE ROSCA 1 LT: Ampola de unidade 1,00 vidro, corpo em plástico.	MOR	PC	10,000	0,0000	24,9500	249,50	Venceu
75	01-31-00037	FAÇA PEIXEIRA C/ CABO DE MADEIRA: TAMANHO APROXIMADAMENTE 22CM, LÂMINA DE AÇO CARBONO, REBITES DE ALUMÍNIO..	TRAMONTINA	UN	6,000	0,0000	18,0000	108,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2022 Licitação: 52/2022 - PE Data da Homologação: 19/07/2022 Fornecedor: 3838 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPP									
77	04-14-07006	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO 1,8 LITROS: AMPOLA DE UNIDADE 1,00 VIDRO, CORPO DE PLASTICO.	TERMOLAR	PC	10,000	0,0000	67,4500	674,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.222,000			13.606,50	
Nr. do Processo: 60/2022 Licitação: 52/2022 - PE Data da Homologação: 19/07/2022 Fornecedor: 4150 - VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI									
16	01-12-06961	ÁLCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 70% GALÃO DE 5 L, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS, SEM RESSECAR A PELE, EXCELENTE BACTERICIDA.	Q-Ã?TIMO	GL	50,000	0,0000	43,0500	2.152,50	Venceu
30	01-20-00039	BACIA PLÁSTICA, alta resistência com no mínimo 10 Lts.	JAGUAR	UN	6,000	0,0000	10,5500	63,30	Venceu
31	01-20-00040	BATERIA 9 V. Pilha tipo bateria 9 V, alcalina de alta performance, não recarregável.	ELGIN	UN	10,000	0,0000	11,5600	115,60	Venceu
32	01-20-00041	BUCHA ESPUMA 2 FACES: Bucha de espuma multiuso, duas faces, uma para limpeza delicada (células pequenas) e a outra face para limpeza pesada (células grandes). A esponja não poderá conter face com fibra sintética com mineral abrasivo para que não ocorram ranhuras.	BRILHUS	UN	400,000	0,0000	0,7800	312,00	Venceu
37	01-20-00047	LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA GERAL: Desengordurante para limpeza pesada com aroma agradável, biodegradável. Embalagem de 500 ml.	Q-Ã?TIMO	UN	400,000	0,0000	2,8200	1.128,00	Venceu
41	01-20-00051	SABÃO EM PÓ: Caixa de 1 kg. Composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, essência, água, alvejante, carga alquil benzeno, sulfato de sódio e lauril.	CLASSIC	CX	130,000	0,0000	5,4000	702,00	Venceu
46	01-20-00056	COADOR PARA CAFÉ: Coador de flanela com aro de arame e cabo de madeira, tamanho grande, aro firme não flexível para coar grande quantidade de café.	RADIAL	UN	30,000	0,0000	4,4000	132,00	Venceu
52	01-20-00063	JOGO DE MANTIMENTO 05 PEÇAS: Livre de BPA, litragem aproximada por potes: 1 pote de 1,05 L; 1 pote de 1,7 L; 1 pote de 3,28 L; 1 pote de 5,1 L; e 1 pote de 7,65 L.	JAGUAR	UN	2,000	0,0000	35,1400	70,28	Venceu
63	01-20-00080	-CX. BICARBONATO 80 GRS	SACY	UN	100,000	0,0000	1,4800	148,00	Venceu
64	01-20-00082	XICARA COM PIRES, PARA CAFEZINHO, EM PORCELANA BRANCA, 75 A 80ML.	DECCORE	UN	20,000	0,0000	8,5000	170,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2022 Fornecedor: 4150 Licitação: 52/2022 - PE - VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI Data da Homologação: 19/07/2022									
66	01-20-06974	LIMPADOR MULTIUSO LIMPEZA PESADA 500 ML - essenciais para limpeza de diversos ambientes por sua versatilidade e eficiência, afinal, eles limpam azulejos, pisos, vidros, cerâmicas, superfícies laváveis entre outros	CLASSIC	UN	200,000	0,0000	2,6700	534,00	Venceu
67	01-20-06975	Pá de Lixo de Metal Cabo Longo 60cm	RADIAL	UN	10,000	0,0000	6,7500	67,50	Venceu
71	01-31-00030	CANECA EM ALÚMINIO APROXIMADAMENTE 7 L. - C/ CABO LONGADO DE BAQUELITE	CEARA	UN	2,000	0,0000	34,3000	68,60	Venceu
72	01-31-00031	CANECA EM ALÚMINIO APROXIMADAMENTE 5 L. - C/ CABO LONGADO DE BAQUELITE	CEARA	UN	2,000	0,0000	40,2900	80,58	Venceu
73	01-31-00032	CANECA EM ALÚMINIO 2 1/2 L. - C/ CABO LONGADO DE BAQUELITE	CEARA	UN	2,000	0,0000	21,6600	43,32	Venceu
76	01-31-00039	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO 20L. CALDEIRÃO C/ ABA, C/ TAMPA, ESPESSURA DE 1.80MM ALUMÍNIO POLIDO CAPACIDADE APROXIMADAMENTE P/ 20 LITROS	CEARA	UN	2,000	0,0000	120,5600	241,12	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.366,000			6.028,80	
Nr. do Processo: 60/2022 Fornecedor: 4151 Licitação: 52/2022 - PE - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA Data da Homologação: 19/07/2022									
17	01-12-06966	DESINFETANTE PARA USO GERAL,1L, MATA 99,9% DOS GERMES E BACTERIAS -FUNGOS TESTADOS: STHAPHYLOCOCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, VIBRIO CHOLERA E TIPO OGAWA E INABA, COMPOSIÇÃO: ATIVO, TENSOATIVO CATIONICO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ATENUADOR DE ESPUMA, AGENTE DE CONTROLE Ph, FRAGANCIA. COMPONENTE ATIVO:0,38% DE CLORETO DE BENZIL ALQUIL DIMETIL AMONIO/CLORETO DE DIDECIL DIMETILAMONIO.	MARINA	UN	100,000	0,0000	4,7400	474,00	Venceu
21	01-20-00016	ESCOVA LAVAR ROUPA. Base de madeira, cerdas em nylon macio, dimensões aproximadas: 15 x 5 cm.	SL	UN	30,000	0,0000	2,5000	75,00	Venceu
34	01-20-00043	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA: Tipo vasourinha, base de polipropileno. Base com diâmetro mínimo de 7 cm, com cerdas em nylon sintético, com aço, cabo em polipropileno, medindo no mínimo 28 cm, mínimo de 15 cerdas por tufos, com suporte e rosca na cúpula.	PRATICLAR	UN	20,000	0,0000	5,0000	100,00	Venceu
36	01-20-00045	LIXEIRA BASCULANTE 14 LTS: Material plástico, medida mínima de 30 x 37 cm. Tampa com abertura e fechamento, com um único toque.	ARQPLAST	UN	30,000	0,0000	27,9800	839,40	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2022 Licitação: 52/2022 - PE Data da Homologação: 19/07/2022 Fornecedor: 4151 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA									
40	01-20-00050	SABÃO EM BARRA: Neutro, glicerinado, multiuso, para limpeza em geral, biodegradável, Pacote com 5 (cinco) barras de no mínimo 200 g.	MARLUCE	PT	50,000	0,0000	8,6500	432,50	Venceu
42	01-20-00052	VASSOURA DE PELO: Sintético, resistente. Base medindo no mínimo 30 cm. Cabo de madeira com rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno, medindo no mínimo 120 cm.	SL	UN	40,000	0,0000	8,8700	354,80	Venceu
43	01-20-00053	VASSOURA PIAÇAVA: 100% Piaçava, 04 carreiras de no mínimo 30 cm, cabo de no mínimo 120 cm em madeira crua, tratada e polida, alta resistência, qualidade, acabamento, leveza. Resistente á inteperies; fixação do cabo na base. Com cerdas de no mínimo 10 cm.	SL	UN	80,000	0,0000	14,8700	1.189,60	Venceu
44	01-20-00054	VASSOURA PLÁSTICA TIPO PIAÇAVA: Vassoura em cerdas de nylon, com cabo revestido, comprimento de no mínimo 120 cm para chão, cepo de madeira pintado ou de plástico com no mínimo 20 cm.	BELA SOFT	UN	50,000	0,0000	8,1200	406,00	Venceu
54	01-20-00065	PANO DE PRATO: Tecido branco, encorpado e absorvente, 100% algodão, medindo aproximadamente 0,45 m x 0,75 m.	TMG	UN	100,000	0,0000	2,5500	255,00	Venceu
56	01-20-00068	LUVA DE BORRACHA (PAR) TAMANHO M: Flocada internamente, antiderrapante, nos dedos e na palma da mão, anatômica, espessura de no mínimo 0,35 mm.	VOLK	UN	200,000	0,0000	3,6600	732,00	Venceu
57	01-20-00069	LUVA DE BORRACHA (PAR) TAMANHO GG: Flocada internamente, antiderrapante, nos dedos e na palma da mão, anatômica, espessura de no mínimo 0,35 mm.	VOLK	UN	200,000	0,0000	3,6600	732,00	Venceu
60	01-20-00075	BOBINA DE SACO PLÁSTICO TAMANHO 30X40 CM, SEM QUE A COSTURA SE SOLTE	ALTAPLAST	KG	80,000	0,0000	20,9000	1.672,00	Venceu
69	01-31-00001	CALDEIRÃO EM ALUMINIO 30 L, CALDEIRAO COM ABA, COM TAMPA, ESPESSURA DE 1,80MM ALUMINIO POLIDO CAPACIDADE APROXIMADAMENTE PARA 30 LITROS.	MBA	UN	2,000	0,0000	199,0000	398,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					982,000			7.660,30	
Nr. do Processo: 60/2022 Licitação: 52/2022 - PE Data da Homologação: 19/07/2022 Fornecedor: 4200 - WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - ME									
18	01-20-00012	FÓSFORO: de madeira, composto de vegetal e minério, apresentado na forma de palito, com ponta de pólvora. Caixa com no mínimo 200 PALITOS LONGOS.	BILL	PT	100,000	0,0000	3,1100	311,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2022 Licitação: 52/2022 - PE Data da Homologação: 19/07/2022									
Fornecedor: 4200 - WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - ME									
19	01-20-00013	RODO GRANDE: Com cepa de polipropileno com sistema de rosca de fixação do cabo; cepa medindo no mínimo 60 cm. Borracha em E.V.A; dupla de alta maciez e absorção; com espessura mínima de 5 mm. Cabo de madeira com rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno. Medindo no mínimo 120 cm. Gancho de polipropileno.	WT	UN	10,000	0,0000	8,6200	86,20	Venceu
22	01-20-00017	ESPONJA DE AÇO: Fina e macia, carbono abrasivo, para limpeza em geral, peso líquido não inferior à 60 grs, pacote com 08 unidades.	AÃ?O BOM	FD	20,000	0,0000	1,6100	32,20	Venceu
23	01-20-00018	DESINFETANTE LÍQUIDO: função limpador, bactericida, fungicida e coleracida; tensoativo não-iônico; fragrância eucalipto; com registro no monistério da saúde, acondicionado em galão plástico resistente de 2 litros, de primeira linha.	BIOKRISS	UN	100,000	0,0000	4,6100	461,00	Venceu
25	01-20-00027	TAPETE: Em tecido tear. Medidas mínimas 50 cm x 70 cm.	CCV	UN	50,000	0,0000	24,9000	1.245,00	Venceu
27	01-20-00035	PAPEL HIGIÊNICO: Classe A, gofrado, picotado, folhas brancas de alta qualidade, 100% de celulose, sem perfume. Forma de fornecimento: Pacote contendo 04 rolos de 60 metros cada.	SOFT	PT	1.000,000	0,0000	4,2300	4.230,00	Venceu
35	01-20-00044	FLANELA PARA LIMPEZA: Na cor laranja, flanelada dos dois lados, 100% algodão, alta absorção de umidade, acabamento costura tipo overloque, medidas de no mínimo 60 x 40 cm.	CCV	UN	300,000	0,0000	2,2400	672,00	Venceu
38	01-20-00048	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - Papel toalha interfolha, 2 dobras, 100% celulose virgem, alta absorvição, gofrado, cor branco, não reciclado, acondicionados em pacotes contendo 2 rolos com 60 toalhas de folhas 19x22 cm ou maior. Com Tecnologia Resist+, Textura 3D com círculos de absorção, que confere textura de tecido ao produto, garantindo uma melhor absorção.	PEG	PT	200,000	0,0000	3,8600	772,00	Venceu
45	01-20-00055	PILHA ALCALINA: Tamanho palito, tipo alcalina, modelo AA, não recarregável, pacotes 02 unidades.	MAXPRINT	UN	100,000	0,0000	4,2700	427,00	Venceu
50	01-20-00061	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 500 ml: Ampola de unidade 1,00 vidro, corpo em plastic.	INVICTA	UN	6,000	0,0000	42,0000	252,00	Venceu
53	01-20-00064	LEITEIRA ALUMÍNIO: Alumínio polido reforçado com no mínimo 2mm de espessura. Cabo com isolamento térmico capacidade 1 L.	SEARA	UN	4,000	0,0000	39,9000	159,60	Venceu
58	01-20-00072	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, 2 DOBRAS, MED. 21,5 X 20CM APROXIMADAMENTE, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, INODORO, COM 1.000 FOLHAS, COR BRANCO.	PEG	PT	150,000	0,0000	5,1500	772,50	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2022 Licitação: 52/2022 - PE Data da Homologação: 19/07/2022 Fornecedor: 4200 - WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - ME									
59	01-20-00074	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 5 LITROS PARA LIMPEZA DAS MÃOS, COM AS SEGUINTES PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS PH 100%: 5,5 - 6,0. DILUIÇÃO: PRONTO PARA USAR. SEM DILUIR. FRGRÂNCIA ERVA DOCE	BIOKRISS	GL	50,000	0,0000	16,4500	822,50	Venceu
61	01-20-00078	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 0,08MM ESPESSURA, CAPACIDADE 60 LITROS COM 100 UNIDADES, COR PRETA, CONFORME NBR 9191 ABNT	WT	PT	50,000	0,0000	25,9000	1.295,00	Venceu
62	01-20-00079	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E AGUA, TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 % A 2/5 % P/P. EMBALAGEM 1 LT	BOM FORTE	LT	300,000	0,0000	2,3600	708,00	Venceu
70	01-31-00029	CANECA EM ALÚMINIO APROXIMADAMENTE 10 L. - C/ CABO LONGADO DE BAQUELITE	SEARA	UN	2,000	0,0000	86,2100	172,42	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.442,000			12.418,42	

Nr. do Processo: 60/2022 Licitação: 52/2022 - PE Data da Homologação: 19/07/2022 Fornecedor: 4461 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA									
1	01-04-00066	AÇUCAR CRISTAL 5KG - AÇUCAR CRISTAL DE ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA-DE AÇUCAR, DE COR BRANCA, GRANULOSO FINO E MÉDIO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS.	DELTA	PT	300,000	0,0000	15,3500	4.605,00	Venceu
2	01-04-00067	CALDO DE GALINHA C/24 X 2 - EM TABLETE DE 19G. COMPOSTO DE SAL, AMIDO, GLUTAMATO MONOSSÓDICO, AÇUCAR, CEBOLA, ALHO, GORDURA VEGETAL, EXTRATO DE CARNE DE FRANGO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	NAPANELA	CX	100,000	0,0000	13,2500	1.325,00	Venceu
3	01-04-00068	EXTRATO DE TOMATE - OBTIDO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO COM N P MÍNIMO 6% DE SÓLIDOS SOLÚVEIS NATURAIS, PREPARADO COI FRUTOS MADUROS SELECIONADOS, SEM PELE, SEM SEMENTES, CONTENDO AÇUCAR. COM ASPECTO DE MASSA CARACTERÍSTICO. 340 G	COLONIAL	SA	300,000	0,0000	2,7700	831,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2022 Licitação: 52/2022 - PE Data da Homologação: 19/07/2022 Fornecedor: 4461 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA									
4	01-04-00069	MACARRÃO TIPO PAI NOSSO MASSA C/OVOS -MASSA ALIMENTICIA COM OVOS; SECA, FORMATO PAI NOSSO; COR AMARELA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS E DEMAIS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS; SUJIDADES E PARASITAS; ADMITINDO MÁXIMA DE 13%, ACONCIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 500 GRAMAS. PACOTE	DON SAPORE	PT	400,000	0,0000	3,2500	1.300,00	Venceu
5	01-04-00070	TEMPERO DE ALHO E SAL 500 GRS - TEMPERO SABOR ALHO/SAL SEM PIMENTA, ACONDICONADO EM POTE DE PLÁSTICO RESISTENTE COM 500 GRAMAS, 1ª QUALIDADE.	NAPANELA	UN	200,000	0,0000	3,8500	770,00	Venceu
6	01-04-00071	ÓLEO DE SOJA 900 ML - ÓLEO DE SOJA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 900 ML; PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 9 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO	ABC	UN	80,000	0,0000	9,3000	744,00	Venceu
9	01-04-00075	BATATA INGLESA - DE PRIMERA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO APROPRIADO PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES.	SANTA CEIA	KG	300,000	0,0000	4,9900	1.497,00	Venceu
10	01-04-00076	CEBOLA DE CABEÇA GRAUDA - NÃO BROTADA, SEM DANOS FISIOLÓGICOS OU MECÂNICOS, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTO OU DEFEITO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES.	SANTA CEIA	KG	180,000	0,0000	5,7000	1.026,00	Venceu
12	01-04-00078	OVOS BRANCOS EXTRA - DE 1ª QUALIDADE SÃOS E LIMPOS SEM RACHADURA EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO	RANCHO DE LUA	DZ	280,000	0,0000	6,3500	1.778,00	Venceu
13	01-04-00079	CARNE BOVINA 2ª MOIDA - CONGELADA, COM ASPCTO PRÓRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.	BONOBOI	KG	360,000	0,0000	32,0000	11.520,00	Venceu
14	01-04-00082	CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, CAFÉ DE PRIMEIRA LINHA DO TIPO SUPERIOR, GRÃOS SELECIONADOS ARÁBICA, DIVIDIDOS EM PACOTES DE 500G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES.	UBER UBA	PT	1.300,000	0,0000	13,8500	18.005,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.800,000			43.401,00	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2022 Licitação: 52/2022 - PE Data da Homologação: 19/07/2022 Fornecedor: 4508 - SHIGEMOTO & CIA LTDA									
24	01-20-00021	COLHER DE SOPA: Toda em inóx de boa qualidade, com no mínimo 12 cm de cabo e no mínimo 6 x 4 cm na parte oval.	GOLDEN	UN	100,000	0,0000	1,9600	196,00	Venceu
29	01-20-00038	AVENTAL INDUSTRIAL: Feito em PVC, impermeável com manta interna de polipropileno. Reforçado. Medidas mínimas: 65 cm Alt. x 45 cm Larg.	TRIÃ?TIL	UN	25,000	0,0000	10,5000	262,50	Venceu
47	01-20-00057	COLHER EM POLIPROPILENO: Côncava (tipo colher de pau) . Dimensões; largura da concha no mínimo 7 cm, comprimento total da peça no mínimo 45 cm.	EVO	UN	10,000	0,0000	9,1000	91,00	Venceu
74	01-31-00035	CONCHA HOTEL N° 12 - LARGURA DA CONCHA APROX. 12CM. CAPACIDADE APROX. 200ML. TAMANHO TOTAL DA PEÇA APROX. 50CM.	ABC	UN	4,000	0,0000	31,7000	126,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					139,000			676,30	

Formiga, 27 de Julho de 2022.